
744710-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 744710-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości z terenu Gminy Siemiatycze w 2025 roku
OJ S 237/2024 05/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SIEMIATYCZE
E-mail: sekretariat@gminasiemiatycze.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości z 
terenu Gminy Siemiatycze w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) wykonanie usługi polegającej na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich 
nieruchomościach zamieszkałych, nieruchomościach na których znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Siemiatycze. Powyższą usługę należy 
wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów: przygotowania do 
ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych, składowania odpadów komunalnych, 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), rozporządzenia Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1530), 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, oraz przepisami Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Siemiatycze przyjętego uchwałą Nr XXXVII/379/2024 
Rady Gminy Siemiatycze z dnia 15 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 
1578). Powyższe odbiory odbywać się będą zarówno z pojemników i worków dostarczonych 
przez Wykonawcę, jak i z pojemników i worków będących własnością właściciela 
nieruchomości. 2) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki lub worki o poj. 120 
l lub 240 l do zbierania odpadów zmieszanych oraz worki do zbierania odpadów 
segregowanych. 3) wyposażenie nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w worki do zbierania 
odpadów komunalnych – zmieszanych i segregowanych. 4) wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych wielolokalowych w pojemniki o pojemności 1100 l na odpady segregowane i 
zmieszane. 5) sporządzenie harmonogramów (w formie papierowej i elektronicznej) odbioru 
odpadów obejmujący okres min. 6 miesięcy oraz dostarczenie ich mieszkańcom. 6) ważenie 
wszystkich odebranych odpadów komunalnych na legalizowanej wadze i przechowywanie 
dokumentacji pomiarów do wglądu Zamawiającego przez okres wykonywania zamówienia. 7) 
prowadzenie dokumentacji w zakresie sprawozdawczości. 8) utworzenie i prowadzenie punku 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 9) zorganizowania w ramach mobilnego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/744710-2024
mailto:sekretariat@gminasiemiatycze.pl


744710-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

punktu selektywnej zbiórki odpadów 1 raz w roku zbiórki odpadów tj. mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
Identyfikator procedury: f93221cf-6db0-488e-919c-b084194db65e
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawcę: 1) wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia 
określone w art. 108 ustawy pzp; 2) wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia określone 
w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022); 3) wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia określone w 
art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości z 
terenu Gminy Siemiatycze w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) wykonanie usługi polegającej na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich 
nieruchomościach zamieszkałych, nieruchomościach na których znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Siemiatycze. Powyższą usługę należy 



744710-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów: przygotowania do 
ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych, składowania odpadów komunalnych, 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), rozporządzenia Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1530), 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, oraz przepisami Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Siemiatycze przyjętego uchwałą Nr XXXVII/379/2024 
Rady Gminy Siemiatycze z dnia 15 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 
1578). Powyższe odbiory odbywać się będą zarówno z pojemników i worków dostarczonych 
przez Wykonawcę, jak i z pojemników i worków będących własnością właściciela 
nieruchomości. 2) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki lub worki o poj. 120 
l lub 240 l do zbierania odpadów zmieszanych oraz worki do zbierania odpadów 
segregowanych. 3) wyposażenie nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w worki do zbierania 
odpadów komunalnych – zmieszanych i segregowanych. 4) wyposażenie nieruchomości 
zamieszkałych wielolokalowych w pojemniki o pojemności 1100 l na odpady segregowane i 
zmieszane. 5) sporządzenie harmonogramów (w formie papierowej i elektronicznej) odbioru 
odpadów obejmujący okres min. 6 miesięcy oraz dostarczenie ich mieszkańcom. 6) ważenie 
wszystkich odebranych odpadów komunalnych na legalizowanej wadze i przechowywanie 
dokumentacji pomiarów do wglądu Zamawiającego przez okres wykonywania zamówienia. 7) 
prowadzenie dokumentacji w zakresie sprawozdawczości. 8) utworzenie i prowadzenie punku 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 9) zorganizowania w ramach mobilnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów 1 raz w roku zbiórki odpadów tj. mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) Wykonawca powinien posiadać wpis do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO) w zakresie transportu 
odpadów objętych zamówieniem oraz zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 573). b) Wykonawca powinien posiadać 



744710-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Siemiatycze zgodnie z art. 9c ust. 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2024 r. poz. 399 z późn. zm.), w zakresie odbioru odpadów komunalnych.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje w pełni sprawnym sprzętem 
niezbędnym do wykonania zamówienia, tj.: a) pojazd przystosowany do odbioru zmieszanych 
odpadów komunalnych (min 2 szt.); b) pojazd przystosowany do odbioru selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych (min. 1 szt.); c) pojazd wraz z dźwigiem hakowym, 
przystosowany do odbioru kontenerów z odpadami (min. 1 szt.). Wykonawca spełni warunek, 
jeżeli wykaże, że dysponuje bazą magazynowo – transportową usytuowaną na terenie Gminy 
Siemiatycze lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy i na terenie, do którego 
posiada tytuł prawny, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z dnia 25 stycznia 2013 r. poz. 122) oraz, że na terenie bazy 
magazynowo - transportowej dysponuje urządzeniami do selektywnego gromadzenia 
odpadów komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 
dnia 25 stycznia 2013 r. poz. 122).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena – kryterium ceny w PLN, waga kryterium: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: Termin płatności faktury, waga kryterium: 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemiatycze

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemiatycze
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemiatycze
https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemiatycze


744710-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SIEMIATYCZE
Numer rejestracyjny: NIP: 5441437088
Numer rejestracyjny: REGON: 050659119
Adres pocztowy: ul. ul. Tadeusza Kościuszki 88  
Miejscowość: Siemiatycze
Kod pocztowy: 17-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Siemiatycze
E-mail: sekretariat@gminasiemiatycze.pl
Telefon: 85655 28 60
Faks: 85 655 29 11
Adres strony internetowej: https://gminasiemiatycze.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/gminasiemiatycze
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:sekretariat@gminasiemiatycze.pl
https://gminasiemiatycze.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemiatycze
https://platformazakupowa.pl/pn/gminasiemiatycze
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


744710-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2499fc3b-4aa0-4563-b06c-5ef3cf706053 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/12/2024 16:31:48 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 744710-2024
Numer wydania Dz.U. S: 237/2024
Data publikacji: 05/12/2024


		2024-12-04T23:02:55+0000




